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Nowy Dwór Mazowiecki, 31.01.2024 r. 

Pani Elżbieta Kapałka 

Radna Powiatu Nowodworskiego 

Znak sprawy: IDP.0023.5.2024 

W odpowiedzi na przedłożone zapytanie, złożone na sesji Rady Powiatu Nowodworskiego, 

dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 4134W Kampinos – Gorki – Dąbrowa – do dr. 

woj. nr 579 informujemy, że w ramach realizacji powyższego zadania inwestycyjnego zostały 

wykonane następujące czynności: 

 XI 2023 r. - utworzenie zadania oraz zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 

2 000 000,00 zł w projekcie budżetu na rok 2024 na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

dróg powiatowych zapewniających dojazd pojazdów ciężkich do zakładów produkcyjnych, 

magazynów położonych na terenie powiatu nowodworskiego”, 

 XI 2023 r. - wystąpienie do Wójta Gminy Czosnów oraz Wójta Gminy Leoncin 

o potwierdzenie deklaracji partycypacji finansowej w kosztach realizacji powyższego 

zadania;  do dnia udzielania niniejszej informacji  brak odpowiedzi zwrotnej, 

 od XI 2023 r. na bieżąco prowadzone są prace zmierzające do regulacji stanu prawnego 

działek pasa drogowego (m.in. przy częściowym udziale i partycypacji Wójta Gminy 

Leoncin w zakresie odcinka położonego na terenie gminy Leoncin), 

 XII 2023 r. – wystąpienie z wnioskiem o wydanie zezwolenia na odstępstwo od zakazu 

budowy i przebudowy obiektów budowlanych na terenie parku narodowego do Ministra 

Środowiska i Klimatu (potwierdzenie odbioru korespondencji: 11.12.2023 r.); kopia 

wniosku przesłana również do Kampinoskiego Parku Narodowego (potwierdzenie odbioru 

korespondencji: 07.12.2023 r.); do dnia udzielania niniejszej informacji  brak odpowiedzi 

zwrotnej, 

 I 2024 r. – zgłoszenie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej 

nr 4134W na łącznym odcinku o dł. 3800 m, 

 30.01.2024 r. – złożenie wniosku o dofinasowanie zadania inwestycyjnego wraz 

z wymaganymi załącznikami polegającego na  przebudowie drogi powiatowej nr 4134W 

na odcinku 3800 m do Ministerstwa Infrastruktury w ramach ogłoszonego naboru 
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dofinansowania inwestycji na drogach publicznych ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej;  

Uwzględniając wysokość posiadanych własnych środków finansowych oraz wysokość  

ewentualnego dofinansowania zadania, po uzyskaniu pozytywnej weryfikacji złożonego 

wniosku (50/50), jak również wymagania określone w ogłoszonym naborze  został objęty 

wnioskiem o dofinansowanie odcinek o dł. 3800 m od drogi wojewódzkiej nr 579 do m. Stara 

Dąbrowa, położony na terenie gm. Czosnów oraz gm. Leoncin. Wskazany odcinek drogi 

posiada zmienną szerokość jezdni bitumicznej o szer. śr. 5,5 m oraz gruntowe pobocza. 

Pozwala na realizację zamierzenia inwestycyjnego, uwzględniając wystąpienie trudnych 

warunków technicznych (istniejące zagospodarowanie terenu), w oparciu o obowiązujące 

przepisy techniczne przewidziane w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie 

przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych z dnia 24 września 2022 r. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


